Hoc pacto et composicione firmatis inter eas partes so-
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lempni stipulacione promissa inter sese partes videlicet quod 
si quovis tempore aliqui de dictis terminibus admoverentur 
vel devastarentur per aliquam ipsarum partium quod tallis pars 
admovens vel devastans cadat in penam prò quolibet dictorum 
terminorum admotorum vel devastatorum et qualibet vice in 
et de florenis centum solvendis alteri parti prò eius damno et 
interesse in tanta quantitate taxato et convencto de voluntate 
ipsarum ambarum partium et sic appareant, et tamen termi- 
nus ipse refficiatur et reffici debeatur et locus eius prò termi­
no etiam semper habeatur.

Renunciantes diete partes sibi invicem et vicisim et una 
pars alteri et altera uni exceptioni omnium premissorum non 
interventorum in ter eas partes non factorum, non ordinato- 
rum, non compositorum, non determinatorum et non conclu- 
sorum doli, mali in factum actioni, conditioni sine causa et 
omni alio iuri.

Quas promissiones ordinaciones compositiones determina- 
ciones conclusiones et omnia et singula predicta diete partes 
sibi invicem et vicisim et una alteri et altera uni promisserunt 
et convenerunt attendere compiere et observare et rata et fir­
ma habere et tenere perpetuis temporibus per sese et suos su- 
cessores et in nullo contrafacere vel venire. Sub pena dupli 
eius et de quanto contrafieret vel ut supra non observaretur 
solempni stipulacione promissa et cum restitucione omnium 
damnorum interesse et expensarum et extra. Rattis semper 
manentibus omnibus et singulis supradictis. Et proinde et ad 
sic observando diete partes sibi invicem et vicisim et una pars 
alteri et altera uni pigneri (sic) obligaverunt omnia bona dic- 
tarum universitatum et hominum earum et quelibet de sua et 
suis habita et habenda.

Actum in Burgo et publica platea Petre iuxta et secus ec- 
clesiam sancti Nicolay anno dominice Nativitatis millesimo qua- 
dringenteximo sexagesimo septimo inditione quintadecima die 
veneris vigexima octava augusti in tertiis presentibus testibus 
Anthonio Fialo, Nicola© Carono, Petro de Puteo, Damiamo Bo- 
cia speciario et Michale Ferrari© omnibus de Petra ad hec 
vocatis et rogatis.

Ego Aron Blanchus quodam Nicolai de Petra imperiali 
auctoritate notarius predictis omnibus interfui et rogatus scris­
si licet per manum alterius scilicet Michaelis Bianchi notarii 
filii mei variis occupacionibus occupatus extrahi fecerim ad in- 
stantiam Toyranensium.
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CARLO VARALDO